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(SETS0 Index Futures Mar-25)

’ 935.00
’ 930.00|
' 225.00)
’ 920.00|

2 915.00]

< 910.00|

2 905.00

1903.50

’ 895.00|

 875.00)

Nov 26 27 28 28 Dec 03 04 06 02 1 12 13

24 25 26 27 30 31

|© 2025 ThaiQuest Limited

hitps://www thaiquest com/products Agprofessional 1/

902 / 895 905 /912

FINANSIA

ALOTIWY

gawngu dunusudnAn

30 5.A. 67 dnasusinewn® Long and
+2,395 deyaun
@1 Basis wag S50H25 fa -2.73 3m

nsINs1e 60 wi agTuﬁanﬂgﬂuﬂﬁq‘ﬁuqﬂNWu
wushuaday 912 aa ustded Tumusdumauan
mﬂm‘sﬁngm"lamamuuﬁuﬁﬁﬁmﬁamﬂ%uté’u
Aad uazg uding 902 an Fanasonadsunst
szazdu uazunlshlunsoute 902-912 an dn

srpzAowAanTiA IV

nauns SET50 Index Futures

uwuziin Long sfunu 903-904 am tiavinen laii

908, 912, 918, ua: 926 aa FATIAVUIINAIHN

Contracts | _____long| __short| __ Net| __viD JEUPIRS

Institution 18,642
Foreign 64,778
Local 59,457

2 January 2025

20,921 -2,279 -39,365
62,383 +2,395 +16,661
59,573 -116 +22,704



CHART INSIGHT | momentum Trading
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CHART INSIGHT Swing Trading
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CHART INSIGHT Commodity Market
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CHART INSIGHT | Gold Futures
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